
 

ご  挨  拶 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、去る６月２６日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記の通り選任されました。 

つきましては、今後さらに社業の充実をはかり、皆様のご要望にきめ細やかに 

お応えできるよう、一層の努力を致して参る所存でございます。 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和７年７月吉日 

 

代表取締役社長 川溿 昭博 

 

記 

 

代表取締役会長             本多 千芳麻 

代表取締役社長                川溿 昭博 

取締役 営業部統括部長            須古星 昌利 

取締役 物流事業部統括部長        村上 淳二 

取締役 総務部統括部長            日吉 英之 （新任） 

監査役                   木村 由郁里 

 

 

    なお、顧問 大西光弘は退任致しました。 

    在任中に賜わりましたご厚情に対しまして厚くお礼申し上げます。 


